
貸 借 対 照 表 

（2023年３月31日現在） 

（単位：千円） 
  

科      目 金   額 科      目 
  

金 額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 預 金 

関 係 会 社 預 け 金 

完 成 工 事 未 収 入 金 

未 成 工 事 支 出 金 

材 料 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

未 収 法 人 税 等 

未 収 消 費 税 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 器 具 

備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ エ ア 

そ の 他 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

長 期 前 払 費 用 

敷 金 及 び 保 証 金 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

7,949,422 

70,554 

1,501,770 

4,902,157 

945,271 

278,529 

49,409 

23,250 

67,961 

32,741 

77,777 

3,855,268 

2,002,201 

644,105 

128,314 

560 

334 

90,504 

1,084,410 

39,451 

14,520 

17,558 

16,337 

1,221 

1,835,509 

1,094,069 

688,819 

2,148 

8,747 

37,530 

4,194 

流 動 負 債 3,111,102 

工 事 未 払 金 2,626,705 

未 払 金 92,860 

リ ー ス 債 務 19,512 

未 払 費 用 313,753 

未 成 工 事 受 入 金 41,432 

預 り 金 9,530 

役 員 賞 与 引 当 金 5,635 

そ の 他 1,673 

 固 定 負 債 434,084 

退 職 給 付 引 当 金 411,741 

リ ー ス 債 務 20,283 

長 期 未 払 金 2,059 

  

  

  

  

  

負 債 合 計 3,545,187 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 7,898,230 

資 本 金 450,000 

資 本 剰 余 金 1,532,000 

資 本 準 備 金 932,637 

そ の 他 資 本 剰 余 金 599,362 

利 益 剰 余 金 5,916,230 

利 益 準 備 金 111,403 

そ の 他 利 益 剰 余 金 5,804,826 

株 主 配 当 積 立 金 172,000 

固定資産圧縮積立金 52,258 

別 途 積 立 金 595,000 

繰 越 利 益 剰 余 金 4,985,568 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 361,274 

その他有価証券評価差額金 361,274 

純 資 産 合 計 8,259,504 

資 産 合 計 11,804,691 負 債 純 資 産 合 計 11,804,691 



損 益 計 算 書 

( 2022年４月１日から 

2023年３月31日まで )   
（単位：千円）   

科        目 金        額 

完 成 工 事 高   17,527,790 

完 成 工 事 原 価   15,861,406 

完 成 工 事 総 利 益   1,666,384 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費   1,138,792 

営 業 利 益   527,592 

営 業 外 収 益     

受 取 利 息 1,486   

受 取 配 当 金 448,614   

受 取 地 代 家 賃 22,246   

そ の 他 9,327 481,675 

営 業 外 費 用     

支 払 利 息 459   

賃 貸 費 用 6,479  

固 定 資 産 除 却 損 5,999   

そ の 他 1,828 14,766  

経 常 利 益   994,501 

税 引 前 当 期 純 利 益   994,501 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 158,893      

法 人 税 等 調 整 額 15,783 174,676 

当 期 純 利 益   819,824 

 


